
JU UTi
ESTADO DO PARÂ

MUNICÍPIO DE JURUTI
SECR.E,TARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E

FINANÇAS
CNPJ N' 30.522.51 4/0001-78

TERMo DE DESTcNAÇÂo »r rrsc,LI, DE coNTRATo - sEMpoF

A Secreüíria Municipal de Planejamento, Orçamento e Finanças, no uso de suas atribuições
legais cumprindo determinação legal do Art. 67 da Lei 8.666/93, resolve:

DESIGNAR a servidora:

Fica designada servidora a Sra. JULIETE SOUSA COELHO NASCIMENTO portadora

do RG n' 20023762 - SSP/PA e do CPF 366.660 .412-91, para acompanhar e fiscalizar o
presente CONTRATO.

Para atuar como Fiscal de contrato sem prejuizos de suas funções para o acompaúamento e

fiscalização da execução do instrumento contratual celebrado entre esta Secretiiria Municipal
de Planejamento, Orçamento e Finanças e a Empresa abaixo identificada:

Objeto Contratual:

- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA BM LOCAÇÃO DE
vEÍcul.os LEVES, UTILITÁRIOS, VEÍCULOS DE CARGA, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de PlaneJameato, Ofçamento e
Fiaanças.

Com vigência:

Será de 12(doze) meses

Juruti - Pará, 06 de julho de 2023

JORGE NASCIMENTO DA SILVA
Secreüi,rio Municipal de Planejamento, Orçamento e Finanças

Decreto n" 4.49812021

S .JU E SOUSA COEI,H
n" 2002 62 SSP/PA

C

cPF 366.660.412-91

NA NTO


		2025-07-03T14:39:20-0300
	JORGE NASCIMENTO DA SILVA:79058566234




